
Pašvaldības vadība diskutē ar Jāņmuižas
iedzīvotājiem

Cēsu novada pašvaldības vadība otrdien, 8.oktobrī, sarunu vakarā tikās ar Jāņmuižas
iedzīvotājiem, lai apspriestu ikdienas un saimnieciskos jautājumus, kā arī uzklausītu
ierosinājumus un sniegtu atbildes uz aktuālajiem jautājumiem par pašvaldības darbu.

Sarunu vakars norisinājās Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē. Tajā ar Jāņmuižas
iedzīvotājiem  tikās  Cēsu  novada  domes  priekšsēdētājs  Jānis  Rozenbergs,  domes
priekšsēdētāja  vietniece  Inese  Suija-Markova,  priekšsēdētāja  vietnieks  Atis  Egliņš-
Eglītis, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja Evita Šīrante un citi Priekuļu apvienības
pārvaldes speciālisti.

Sarunu laikā iedzīvotāji tika informēti par pašvaldības aktualitātēm un paveiktajiem
darbiem,  tāpat  pārrunāti  iedzīvotāju  iesūtītie  jautājumi,  un  vakara  gaitā  sniegtas
atbildes uz dažādiem ierosinājumiem un problēmjautājumiem, kas saistīti ar Jāņmuižas
un visa novada attīstību.

Esam apkopojuši aktuālākos jautājumus un uz tiem sniegtās atbildes.

Kad tiks realizēts līdzdalības budžeta projekts par sporta laukuma izbūvi
Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē?



Norit iepirkuma procedūras sagatavošana. Projektu plānots īstenot nākamajā gadā.

Vai varam justies droši, ka bērnudārzs Jāņmuižā tiks saglabāts?

Lai  arī  audzēkņu  skaits  pēdējos  gados  ir  mazliet  samazinājies,  tas  ir  stabils.
Bērnudārzam Jāņmuižā ir jābūt un šobrīd nav pamata uztraukumam, ka tas varētu tikt
likvidēts.  

Lūgums izskatīt iespēju atstāt iedegtu vismaz katru otro vai trešo laternu
Jāņmuižas ciemā nakts laikā.

Šobrīd  esošā  apgaismojuma  sistēma  ir  novecojusi  un  nav  iespējams  pielāgot  to
konkrētai nakts stundai – tas nozīmē, ka atstāt katru otro/trešo laternu tikai nakts
stundās nav iespējams. Tādā gadījumā arī tumšajās vakara un rīta stundās degs tikai
katra  otrā/trešā laterna.  Pēc iedzīvotāju  pieprasījuma izskatīsim tehniskās  iespējas
turpmāk Ozolu gatvē nodrošināt apgaismojumu visā diennakts tumšajā laikā.

Šobrīd norit apgaismojuma projektēšana Jāņmuižas ciemam, un paredzams, ka tā tiks
veikta līdz šī gada nogalei. Projekta realizācija plānota 2025.gadā. Īstenojot projektu un
uzstādot viedo LED apgaismojumu, tiks panākts būtisks enerģijas ietaupījums, līdz ar to
būs iespēja nodrošināt apgaismojumu visā diennakts tumšajā laikā.

Kad tiks saremontēts iebraucamais ceļš Jāņmuižā, sākot no Cēsu-Valmieras
šosejas līdz bijušajai skolas ēkai?

Nākamajā gadā plānots sākt Ozolu gatves pārbūves projektēšanu.

 

Aicinām iedzīvotājus  aktīvi  piedalīties  arī  turpmākajos  sarunu  vakaros,  lai  veidotu
ciešāku dialogu un kopā rastu risinājumus novada labklājībai! Tuvākais sarunu vakars
notiks ar Mārsnēnu iedzīvotājiem 15.oktobrī plkst.18.00 Mārsnēnu Tautas namā.


